
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 820398

Prodej bytu 1+1, 41 m², Vyškov, ul. Sídliště Osvobození
Sídliště Osvobození, 68201, Vyškov

3 120 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Pírek Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 41 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi vybavený byt o dispozici 1+1, o rozloze 41m², v družstevním vlastnictví
na Sídlišti Osvobození ve Vyškově. Dispozice je tvořena prostorným pokojem se vstupem na balkon, kuchyní s
kuchyňskou linkou, troubou, lednicí a dalšími spotřebiči. Dále vstupní chodba, ze které je přístup do všech prostor
bytu, včetně koupelny s vanou a umyvadlem a samostatného WC. Dále k bytu náleží sklepní kóje. Kuchyně je situována
k východu, pokoj s balkonem potom k západu. Byt je připraven k okamžitému nastěhování. Ve Vyškově naleznete
veškerou občanskou vybavenost, přímo u domu potom venkovní hřiště, včetně workoutového a další objekty pro
trávení volného času, dotvářející obraz klidné lokality, vhodné k pohodovému bydlení. Pokud Vás nabídka zaujala,
kontaktujte makléře, který Vás nemovitostí rád provede.


